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Uusi kotoutumislaki astuu voimaan 1.1.2025. Lakimuutoksen myötä kotoutumisen 
kokonaisvastuu siirtyy kunnille, mikä tarkoittaa muun muassa lakisääteisen 
kotoutumiseen liittyvän ohjauksen ja neuvonnan sekä yhteiskuntaorientaation ja 
kotoutumiskoulutuksen järjestämistä kaikissa kunnissa. Suomussalmen kunnan 
hallintopalveluissa toimii maahanmuuttopalvelut, joiden tehtävänä on kotoutumisen 
kehittäminen ja ohjauksen sekä neuvonnan tarjoaminen, minkä lisäksi 
maahanmuuttopalvelut tuottavat lakisääteisen yhteiskuntaorientaation ja 
kotoutumiskoulutuksen kaikille maahantulijoille sisältäen myös työllisyyspalvelujen 
asiakkaat yhteistyökuntien osalta. 
 
Koska kotoutumisen kehittämistyötä Suomussalmella on tehty suhteellisen kauan ja 
toimintaan on resursoitu, on kunta valmis tarjoamaan lakisääteisiä kotoutumisen 
palveluja myös muille kunnille ostopalveluna. 
 
Kotoutumistoiminnasta on valmisteltu kuntalain 54 §:n mukainen sopimus 
viranomaistehtävien hoitamisesta. Ristijärven kunta antaa sopimuksessa määritellyt 
kotoutumislain mukaiset ohjaus-, neuvonta ja yhteiskuntaorientaation tehtävät 
Suomussalmen kunnalle. 
 
Sopimuksen tavoitteena on turvata kotoutumislain (681/2023) mukaiset palvelut 
yhteistyökunnissa. Yhteistoiminta turvaa kustannustehokkaasti palvelujen saatavuuden 
ja lain edellytysten täyttämisen kotoutumistoiminnan järjestämisestä. 
Sopimuksen liitteenä on lisäksi tulkkauspalvelujen hinnoitteluliite sekä tietoturvaliite, 
joka on tarpeen tehtävän luonteesta johtuen. 
 
Päätösesitys 
  
Kunnanhallitus päättää 
 
1. hyväksyä liitteenä olevan sopimusluonnoksen kotoutumislain mukaisten palvelujen 
järjestämisestä Ristijärven kunnan ja Suomussalmen kunnan kesken sekä  
2. valtuuttaa vs. kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen ja tekemään siihen 
tarvittaessa teknisiä ja/tai vähämerkityksellisiä muutoksia ja 
3. nimetä yhteyshenkilöiksi sivistyspäällikön ja elinvoimapäällikön.  

 
 
Päätös:  
 
Hyväksyi. 
 
 
  
 


